PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O.317. DE 26 DEAGOSTO DE 2021'

LUIZ FERNANDO AMNTES MACHADO, PREFEITO DO MTINICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI NO 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUM DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAç.Ã,O, PARA COBERTURA DE DESPESA COM TAXA ADMINISTRATIVA DE

ADMINISTRADORA DE CART,Ã,o DoS BENEFfCIOS SOCWS EMERGENCIAIS, CONFORME LEI N.

g.6t3t20zl, DE 10 DE AcOSTO DE 2021. PROCESSO PMJ SEI: l0.s26l2o2l. SEM IMPACTO NAS METAS

CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAÇÂ,O 1.211 - LJNID. GESTÄO DEASSISTÊNCIAEDESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄO 768.635 REMANEJAMENTO

ART. 1' - FrcA ABERT6 No oRçAMENTo Do MLINICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR No VALOR DE R$ ló.1ó5,00 (DEZESSEIS MIL cENTo E SESSENTA E cINCo REAIS)

NA(s) DOrAÇÂ,O(ÖES):

15.01.08.122.0191.2010 ACöES DE coMBATE À pANDEMIA E suAS coNSEouÊNCIAS - covlD l9
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA TRÍDICA

OOOO PROPRIA

RS 1 6.1 65'00

TOTAL....R$ 16.165,00

ART. 2'- A 69BERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. 1" FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo plncrel, DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃ.o(ÕEs) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

15.01.08.244.01sg.2200 pRorEcÃ,oESpECIALDEALTA:GESTÄoDoSSERVICOSDEACOLHIME

3.3.50.39.00oUTRoSSERVICOSDETERCEIRoS-PESSoAJURIDICA
OOOO PROPRIA

R$ 16.165.00

TOTAL....R$ 16,165,00

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÃO'

Página I de 2

PREFEITURA DE JUNDIAf

Decreto

LUIZ

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.]NIDADE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S ) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

GUS MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DACASA CIVIL

30.31

PíginaZ deZ